АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2023 № 308-па

г. Калачинск

Об оценке эффективности реализации муниципальных
программ Калачинского муниципального района

Омской области по итогам 2022 года

В соответствии с пунктом 38 Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ Калачинского муниципального района Омской
области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением
Администрации Калачинского муниципального района Омской области
от 17.06.2013 № 52-п, Администрация Калачинского муниципального района
Омской области постановляет:

1. Принять к сведению отчет о реализации и оценку эффективности
муниципальной программы Калачинского муниципального района Омской
области «Развитие экономического потенциала Калачинского
муниципального района на 2020-2025 годы» за 2022 год согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению

2. Принять к сведению отчет о реализации и оценку эффективности
муниципальной программы Калачинского муниципального района Омской
области «Развитие социально-культурной сферы Калачинского
муниципального района на 2020-2025 годы» за 2022 год согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Принять к сведению отчет о реализации и оценку эффективности
муниципальной программы Калачинского муниципального района Омской
области «Профилактика правонарушений, предупреждение терроризма,
экстремизма и обеспечение безопасности дорожного движения
на территории Калачинского муниципального района на 2020-2025 годы»
за 2022 год согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Разместить информацию об оценке эффективности муниципальных
программ Калачинского муниципального района Омской, области

2

на официальном портале Правительства Омской области
http://kalach.omskportal.ru/omsu/kalach-3-52-218-1.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской
области, председателя Комитета финансов и контроля Администрации
Калачинского муниципального района Омской области Г.А. Позябкину.

Глава муниципального района Ф.А. Мецлер

http://kalach.omskportal.ru/omsu/kalach-3-52-218-1